第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　藤枝市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　指定宅建業者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　種　　類　一般　・　専任　媒介契約
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
まちなか空き家・空き地バンク登録申請書
　　まちなか空き家・空き地バンクの登録をしたいので、藤枝市まちなか空き家・空き地バンク実施要綱第３条第１項の規定により申請します。
記
　１　登録内容　　まちなか空き家・空き地情報登録票（第２号様式）記載のとおり
２　確認事項　　□　私は、暴力団員等又は暴力団密接関係者ではありません。
□　藤枝市が空き家の登録に関する事務処理又は暴力団の排除に必要な場合は、家屋及びこれに関連する課税資料等を閲覧するほか、静岡県警察本部（藤枝警察署）に照会し、その情報を所有者等の身分確認に利用することに同意します。

□　登録物件は、抵当権、根抵当権、質権等他の利害関係人の権利が設定されていない物件又は利害関係人から売買若しくは権利の抹消について同意を得ている物件です。
□　まちなか空き家・空き地バンクに登録された空き家・空き地情報の一部を、藤枝市ホームページ、全国版空き家・空き地バンク等で一般公開されることに同意します。

□　契約交渉は、私又は媒介契約業者と利活用希望者の当事者間で行います（藤枝市は空き家情報の提供や必要な連絡調整等は行いますが、売買、賃貸借に関する交渉、契約等については、一切関与いたしません。）。
３　添付書類　　□　親族が所有者（共有者）に代わり申請をします（別紙１添付）
　　　　　　　　□　共有者の一人が代表して申請をします（別紙２添付）
　　　　　　　　□　指定宅建事業者との媒介契約書の写し

　　　　　　　　□　土地、建物の登記事項証明書（全部事項証明）
　　　　　　　　□　空き家又は空き地の写真

別紙１
登録申請委任状（親族用）
受任者

住所
氏名
所有者との続柄
　私は、上記の者に下記の物件について、まちなか空き家・空き地バンク登録申請に関する一切の権限を委任します。
記

　　【登録物件】
　　　空き家所在地　　　藤枝市
　　　土地の所在　　　　藤枝市
　　　登録物件　　　　□　空き家・土地　　□　空き地（土地）
　　　区　　　分　　　　□　売　買　　　　　□　賃貸借
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有の場合、全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有の場合、全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有の場合、全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印
別紙２
登録申請委任状（共有者用）
　受任者
住所
氏名
　私は、上記の者に下記の物件について、まちなか空き家・空き地バンク登録申請に関する一切の権限を委任します。
記
　　【登録物件】
　　　空き家所在地　　　藤枝市
　　　土地の所在　　　　藤枝市
　　　登録物件　　　　□　空き家・土地　　□　空き地（土地）
　　　区　　　分　　　　□　売　買　　　　　□　賃貸借
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有者全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有者全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印
　　　　　　　　　　　　物件の所有者（共有者全員）
　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名

印